ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ И.Т.КАРАСЕВА»

ПРОТОКОЛ № ____
заседания экзаменационной квалификационной комиссии

Экзамен квалификационный по профессиональному модулю: _____________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
по специальности /профессии __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Присутствовали:
Председатель экзаменационной квалификационной комиссии __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Члены комиссии: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

	№
	Фамилия, имя, отчество обучающегося
	Дата
проведения
	Оценка
освоения
	Оценка
(баллы)
	Итоговая оценка
(баллы)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

[bookmark: _GoBack]Председатель экзаменационной комиссии:
________________________ / ___________________
Члены аттестационной комиссии:
_________________________ / ____________________
_________________________ / ____________________